
Luminaires 
KUTE

WHOLESALE
PRICES



Lorsque nous avons découvert cette technique de 
métal tressé dédiée à la joaillerie sur l’île de Sumba, 
nous avons demandé au designer Mark Eden Schooley 
de concevoir une collection – contemporaine et 
intemporelle – de suspensions aux formes organiques. 

En fils d’acier inoxydable ou de laiton, ces lampes 
s’utilisent aussi en extérieur sous abris à condition 
d’adapter les fournitures électriques.

Kit eléctrique est en option (+17 € HT), il inclut un câble 
électrique de 2m50 en coton noir, une rosace, une 
douille et un cache-câble en acier noir.

When we first discovered this metal braiding technique 
used for making jewellery on the island of Sumba, 
we asked designer Mark Eden Schooley to create a 
contemporary and timeless collection of organically 
shaped pendant lamps. 

Made of stainless steel or brass wire, these lamps can 
also be used outdoors under shelter.

Electric supplies are optional (+17 € excl. VAT), they 
include a  black cotton 2.50m cable, black steel socket 
and a cable cover.



n°50

n°18

n°1

Dimensions / Size

Dimensions / Size

Dimensions / Size

Price Black & Steel

Price Black & Steel

Price Black & Steel

Price Brass

Price Brass

Price Brass

Prix Noir & Acier

Prix Noir & Acier

Prix Noir & Acier

Prix Laiton

Prix Laiton

Prix Laiton

18 x H42 cm

26 x H50 cm

27 x H65 cm

96 €

144 €

180 €

126 €

180 €

222 €



Dimensions / Size

Dimensions / Size

Dimensions / Size

Price Black & Steel

Price Black & Steel

Price Black & Steel

Price Brass

Price Brass

Price Brass

Prix Noir & Acier

Prix Noir & Acier

Prix Noir & Acier

Prix Laiton

Prix Laiton

Prix Laiton

24 x H82 cm

30 x H64 cm

36 x H80 cm

174

216 €

402 €

216 €

270 €

480 €

n°22

n°103

n°106



Dimensions / Size

Dimensions / Size

Price Black & Steel

Price Black & Steel

Price Brass

Price Brass

Prix Noir & Acier

Prix Noir & Acier

Prix Laiton

Prix Laiton

42 x H45 cm

50 x H56 cm

168 €

264 €

210 €

330 €

n°301

n°302



n°400

n°401

n°440

Dimensions / Size

Dimensions / Size

Dimensions / Size

Price Black & Steel

Price Black & Steel

Price Black & Steel

Price Brass

Price Brass

Price Brass

Prix Noir & Acier

Prix Noir & Acier

Prix Noir & Acier

Prix Laiton

Prix Laiton

Prix Laiton

32 x 27 x H22 cm

43 x 35 x H24 cm

58 x 46 x H29 cm

156 €

204 €

330 €

198 €

240 €

420 €

n°450

n°505

Dimensions / Size

Dimensions / Size

Price Black & Steel

Price Black & Steel

Price Brass

Price Brass

Prix Noir & Acier

Prix Noir & Acier

Prix Laiton

Prix Laiton

78 x 67 x H50 cm

70 x 75 x H67 cm

474 €

720 €

594 €

864 €

Dimensions / Size

Price Steel
Prix Acier

90 x H110 cm

1536 €

n°500

TO BE DISCONTINUED
ARTICLE DISCONTINU



Nathalie Rodier,
sales manager (languages : fr, en, nl, it, de) :
nr@atmospheredailleurs.com 

Karin Lacoste,
sales manager (languages : fr, en, nl, it, de) :
kl@atmospheredailleurs.com   

+33 (0)1 60 12 68 26
info@atmospheredailleurs.com 

Contact

Domaine de Quincampoix
Route de Roussigny, 91470 les Molières

info@atmospheredailleurs.com - www.atmospheredailleurs.com
atmospheredailleurs




